CUADRO DE REGISTRO DE CALIFICACION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-MDH/C5-1
Primera Convocatoria

CONTRATACION DE EJECUCION DE LA OBRA:
ADQUISICION DE SEMILLA HIBRIDA DE MAIZ AMARILLO DURO, PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO
AL DESARROLLO PRODUCTIVO EN LA CADENA DE VALOR DEL CULTIVC DE MAIZ EN EL DISTRITO DE HONORIA, PROVINCIA DE PUERTO
INCA, DEPARTAMENTO DE HUANUCO” CON CUI N2 2579703

CALIFICACION

B. EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/
300,000.00 (TRESCIENTOS MIL CON 00/100 SOLES),

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de
PO STOR micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de 5/ 67,500.00 (Sesenta
y Siete Mil Quinientos con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o
similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la
fecha de la presentacién de ofertas que se computarén desde la fecha de la
conformidad o emisidn del comprobante de pago, segun corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben
contar con la condicién de micro y pequena ampresa
Se consideran bi imil a los sigui di , semilla de
productos agrlcolas y otros similares

NUMERO
RESULTADO FINAL

CUMPLE / NO CUMPLE

=Y

CELIS HERNANDEZ MARIA RENE NO CUMPLE DESCALIFICADO

]

INVERSIONES SACHAPA E.LR.L. CUMPLE CALIFICADO

w

ROJAS BRUNO ROSARIO MIRTHA CUMPLE CALIFICADO

NOTA: POSTOR CELIS HERNANDEZ MARIA RENE, PRESENTE EN SU FOLIO DEL 09 - 12 SU EXPERIENCIA DEL
POSTOR EL CUAL SE ENCUENTRA ILEGIBLE, PARA LO CUAL DEBEN DE TENER EN CONSIRACION LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.7 DE LAS BASES EN LA CUAL INDICA QUE, EL PARTICIPANTE DEBE
VERIFICAR ANTES DE SU ENVIO , BAJO SU RESPONSABILIDAD, QUE EL ARCHIVO PUEDA SER
DESCARGADO Y SU CONTENIDO SEA LEGIBLE, AS| COMO LO CONFIRMA LA RESOLUCION n* 2178-
2019-TCE-S3.
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LUAUKU UE KEGID I KU DE UFEKIAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-MDH/CS-1
Primera Convocatoria

CONTRATACION DE BIENES:
ADQUISICION DE SEMILLA HIBRIDA DE MAIZ AMARILLO DURO, PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO EN LA CADENA DE VALOR DEL CULTIVO DE MAIZ EN EL DISTRITO DE HONORIA, PROVINCIA
DE PUERTO INCA, DEPARTAMENTO DE HUANUCO” CON CUI N2 2579703
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o CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE/NO | CUMPLE/NO | CUMPLE/NO | CUMPLE/NO ADMITIDG ! NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDG
1 [INVERSIONES SACHAPA E.L.R.L. 240,000.00| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA Aommno
NO NO
AL . O CUMPLI N NO ADMITIDO
2 |GUALCA SEEDS 5.A.C 120,000.00| .. . | CUMPLE |NOCUMPLE cumpLe |NO CUMPLE| NO APLICA ADMITID
3 |CELIS HERNANDEZ MARIA RENE 198,000.00| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA ADMITIDO
4 |ROJAS BRUNO ROSARIO MIRTHA 247,470.00| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NOAPLICA ADMITIOO
NOTA:
POSTOR: GUALC SEEDS S.A.C. PRESENTA ANEXOS CON FIRMAS PEGADAS, LO CUALES CONTRAVIENE LO ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL 1.6 DE LAS BASES EL CUAL INDICA LA FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS, INDICANDO QUE LAS
DECLARACIONES JURADAS, FORMATOS , FORMULARIOS PREVISTOS EN LAS BASES QUE FORMAN PARTE DE LA OFERTA
DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE FIRMADOS. POR LO TANTO DICHA OFERTA ES RECHAZADA
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